Приложение 8 к приказу
о т  0 2 .,С£. 1 3  № _ 3  *13

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 7 О от 14 ноября 2019г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике

МБОУ «Партизанская школа»

Количество участников: 43

Место проведения (№ кабинета): 17

Дата и время проведения олимпиады 14.11.19;

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Попушой Нина Геннадиевна
члены жюри: Чернавцева Елена Валерьевна

Радченко Наталия Борисовна
Скороходова Неля Викторовна

Повестка дня:

Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

по математике

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

по математике (приложение)

Особые замечания членов жюри но итогам проведения олимпиады: нет__________________________________________________________

Председатель жюри
Члены жюри: '

Попушой Н.Г.
/ Чернавцева Е.В.
/ Скороходова Н.В. /
/ Радченко Н.Б. /

школьников

школьников

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Математика
Количество участников: 43
Уровень обучения (класс): 4-11 класс
Дата проведения: 14.11.2019
Максимально возможное количество баллов: 4 ,5,6,7,9,10 классы -35 баллов. 8,11 классы -  42 балла

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата
рожде­
ния

Гражданство

Ограниченные
возможности
здоровья
(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего
участника
олимпиады

1. Аванесов Аветис Вартанович м 05.06.2010

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-А участник 1
Ключко Ирина
Николаевна

2. Ганецкая Анастасия Анатольевна ж 04.01.2010

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-А участник 7
Ключко Ирина
Николаевна

3. Губина Александра Владимировна ж 26.03.2010

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского

4-А участник 5
Ключко Ирина
Николаевна

района Республики
Крым

4. Измайлова Дарья Ивановна ж 28.03.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-А участник 13
Ключко Ирина
Николаевна

5. Елизарова Мария Сергеевна ж 09.09.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-А участник 7
Ключко Ирина
Николаевна

6. Беда Кирилл Сергеевич м 17.08.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-Б участник 11
Кухаренко
Елена
Валерьевна

7. Сулайманов Эльдар Руждийевич м 10.06.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-Б участник 7
Кухаренко
Елена
Валерьевна

8. Фастовец Илья Владимирович м 19.07.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-Б участник 11
Кухаренко
Елена
Валерьевна

9. Шевченко Илья
Александ­
рович

м 15.11.2009

Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

4-Б участник 7
Кухаренко
Елена
Валерьевна

10

Гежа Иван Александ­
рович

м 11.01.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А Призер 19 Скороходова
Неля
Викторовна

11

Запорожец Ярослав Андреевич м 08.01.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А Призер 24 Скороходова
Неля
Викторовна

12

Мишакова Карина Александровн
а

ж 10.04.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А Призер 22 Скороходова
Неля
Викторовна

13 Марчук Денис Владимирович м 10.01.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А Победите
ль

27 Скороходова
Неля
Викторовна

14 Умерова Решиде Джаферовна ж 08.03.2009 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

5-А Призер 22 Скороходова
Неля
Викторовна

15 Климов Андрей Игоревич м 30.12.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

6-А Участник 10 Чернавцева
Елена
Валерьевна

учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

16 Терещенко Герман Юрьевич м 09.12.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-А Участник 13 Чернавцева
Елена
Валерьевна

17 Уткина Виктория Александ­
ровна

ж 08.06.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-А Участник 3 Чернавцева
Елена
Валерьевна

18 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-А Призер 20 Чернавцева
Елена
Валерьевна

19 Ламаш Александра Ивановна ж 18.08.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская

6-Б Участник 13 Чернавцева
Елена
Валерьевна

школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

20 Мурадосил
ов

Куртмер Мустафаевич м 06.03.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-Б Участник 3 Чернавцева
Елена
Валерьевна

21 Сеитмемето
в

Азиз Ахметович м 09.10.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-Б Участник 10 Чернавцева
Елена
Валерьевна

22 Сейтмурато
в

Арсен Ризаевич м 02.08.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

6-Б Участник 13 Чернавцева
Елена
Валерьевна

23 Соколов Егор Евгеньевич м 29.06.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики

6-Б Участник 13 Чернавцева
Елена
Валерьевна

Крым
24 Ерошенко Олег Андреевич м 08.11.2006 Российская

Федерация
не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7-А Победите
ль

28 Радченко
Наталия
Борисовна

25 Шевцов Роман Михайлович м 06.01.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7-А Призер 25 Радченко
Наталия
Борисовна

26 Беда Мария Сергеевна ж 30.07.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7-Б Участник 5 Радченко
Наталия
Борисовна

27 Когутова Елизавета Романовна ж 11.08.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7-Б Участник 0 Радченко
Наталия
Борисовна

28 Кухаренко Анна Павловна ж 20.02.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

7-Б Участник 0 Радченко
Наталия

общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

Борисовна

29 Рябошапко Юлия Владимировна ж 02.11.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

7-Б Участник 5 Радченко
Наталия
Борисовна

30 Королева Екатерина Викторовна ж 04.08.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

8-А участник 14 Скороходова
Неля
Викторовна

31 Лёвкин Глеб Петрович м 06.03.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

8-А участник 14 Скороходова
Неля
Викторовна

32 Батрханова Эдие Камильевна ж 13.02.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская

8-Б победите
ль

33 Скороходова
Неля
Викторовна

школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

33 Федорец Виктория Владимировна ж 06.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

8-Б участник 19 Скороходова
Неля
Викторовна

34 Дубовой Назар Дмитриевич м 25.10.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-А Участник 7 Чернавцева
Елена
Валерьевна

35 Корнилов Иван Александро­
вич

м 24.07.2005 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-А Участник 7 Чернавцева
Елена
Валерьевна

36 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.04 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики

9-А Участник 7 Чернавцева
Елена
Валерьевна

Крым
37 Юдин Андрей Дмитриевич м 30.07.2004 Российская

Федерация
не имеются Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-А Участник 7 Чернавцева
Елена
Валерьевна

38 Барановска
я

Анастасия Евгеньевна ж 00.02.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 Участник 0 Чернавцева
Елена
Валерьевна

39 Голенко Денис Александрови
ч

м 00.07.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 Участник 0 Чернавцева
Елена
Валерьевна

40 Миединова Адиле Усеиновна ж 23.12.2004 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 Участник 7 Чернавцева
Елена
Валерьевна

41 Романчак Екатерина Андреевна ж 24.07.2014 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное

10 Участник 21 Чернавцева
Елена

общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

Валерьевна

42 Аблязизов Эрвин Серверович м 11.07.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

11 Участник 15 Радченко
Наталия
Борисовна

43. Капустин Алексей Александрович м 05.03.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская
школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

11 Участник 7 Радченко
Наталия
Борисовна

Председатель жюри
Члены жюри:

О&ЩЕО,
Ш т '
■̂ -тЯ-АРТИ-ЭА!

ШКОЛА/ / (У /  ШКОЛА»
!'/“ / СИМ Ф ЕРОПОЛЕ

4  ш4— -------—
°  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

/  П о п у ш о й  Н.Г.
Чернавцева Е.В..
Скороходова Н.В.

_/ Радченко Н.Б.